



Ulrika Stålhammar, ny enhetschef på Sigma Technology Development. Bild: Anna-Karin Hulth

2019-03-19 09:27 CET

Ulrika Stålhammar stärker Sigma Technologys Ledningsgrupp

Ulrika Stålhammar ansluter sig till Sigma Technology Developments ledningsgrupp. Hon axlar rollen som enhetschef och kommer hjälpa till att utveckla företagets expertis inom mjukvaruutveckling och design av inbyggda system. Ulrika har jobbat inom fordonsindustrin sedan 2007 och har en tidigare bakgrund som konsult och projektledare på Volvo Cars samt som konsultchef hos Adecco.

Sigma Technology Development erbjuder konsulttjänster inom mjukvaruutveckling och design av inbyggda system. Företaget har stor erfarenhet inom fordonsindustrin och jobbar med några av de ledande företagen inom aktiv säkerhet, uppkopplade och självkörande bilar samt intelligenta inbyggda system.

– Min första prioritet kommer att vara att lära känna mina kollegor och våra kunder. Jag har passion för människor och kommer att fokusera på att ge varje individ de bästa förutsättningarna för utveckling, välmående och trygghet på jobbet. Detta går hand i hand med den positiva och inkluderande kulturen som jag har upplevt här på Sigma Technology Development, säger Ulrika Stålhammar.

– Jag kommer också upprätta ett ömsesidigt förtroende mellan oss och våra kunder, och se till att vi möter deras utmaningar på bästa sätt.

– Vi är väldigt glada att Ulrika valde oss som sin nästa arbetsgivare och tillsammans kommer vi stärka vår förmåga att leverera duktiga konsulter till våra kunder. Men dessutom utvecklas som arbetsgivare där vi erbjuder våra anställda en kontinuerlig utveckling och en arbetsgivare som ser och engagerar sig i sina anställda. Detta är en av de styrkor Ulrika besitter och kommer vara till stor glädje för oss som bolag och framförallt hennes anställda, säger Klas Persson, VD på Sigma Technology Development.

Vill du veta mer?

Kontakta Ulrika Stålhammar, enhetschef inom Embedded Systems, Sigma Technology Development, Ulrika.stalhammar@sigmatechnology.se.

[Sigma Technology Development](#) är en del av Sigma Technology Group och förenar idag över 80 personer med en stor passion för att skapa ett bättre samhälle via innovativa produkter och inbyggda designlösningar för bilindustrin.

Sigma Technology Group är en del av Sigma Group och en global leverantör av produktinformation, embedded & software design samt offshoreutveckling. Vi är experter med passion för teknik och information och vi sätter en stolthet i att alltid förbättra våra leveranser. Vår leveransfilosofi

är ”Local Drive – Global Strength”, och därför har vi kontor på många orter i världen för att vara nära våra kunder. Mer information finns på sigmatechnology.se.

Sigma är ett ledande konsultföretag som arbetar för att öka sina kunders konkurrenskraft. För att nå dit kombinerar vi vårt tekniska know-how med ett brinnande intresse för att ständigt utveckla bättre lösningar. Vi är 4,400 medarbetare i 14 länder.

Sigma ägs av Danir AB, som är familjen Dan Olofssons holdingbolag.

Kontaktpersoner



Nataly Lamkén

PR- och kommunikationschef | Sigma Technology
Sigma Technology
nataly.lamken@sigmatechnology.se